
ZŠ Hustopeče, Nádražní 4, okr. Břeclav, 693 01 Hustopeče 
www.zs-nadrazni.cz 

Informace pro rodiče budoucích žáků 1. tříd 
 
Nový školní rok začíná 1. září společným shromážděním všech žáků a rodičů na 
školním dvoře v 8 hodin. 

● Po zahájení odcházíme do třídy. 
● Děti si přinesou aktovky a pastelky. 
● Ukončení prvního dne v cca 9 hod. 
● Více info ke konci srpna  

 

Pomůcky - zakoupí (pořídí) rodiče: 
● Zásobník na písmena a číslice (písmena  

a číslice dostanou děti ve škole) 
● Obaly na sešity a učebnice (kupujte až po obdržení učebnic.) 
● Ručník s ouškem na pověšení 
● Přezůvky s pevnou patou 
● Papírové kapesníčky v boxu 
● Zámek s klíčem, náhradní klíček označit visačkou - zůstává ve škole 
● Staré větší triko nebo zástěrka na Vv 
● Čtyři obyčejné trojhranné tužky nejsilnější tloušťky č. 1, 2  (doporučujeme 

Koh-i-noor) 
● Guma 
● Trojhranné pastelky 
● Ořezávátko 
● Látkový pytlík na boty + 1x sportovní boty s podrážkou vhodnou do haly 

(tkaničky umět zavázat 🙂) 
● Látkový pytlík na oblečení  
● Tričko, kraťasy ( tepláky, legíny...dle ročního období), mikina 
● Náhradní ponožky (v zimě se necvičí v punčocháčích) 
● VHODNÉ VŠE PODEPSAT NEBO OZNAČIT. 

 
Předpokládané platby: 

● Pracovní sešit anglický jazyk - cca 300 Kč 
● Třídní fond -  150 Kč  
● Čip ke vchodovým dveřím a jídelny je zdarma, při ztrátě poplatek 100 Kč. 
● Příspěvek do fondu Sdružení rodičů je 200 Kč (mladší sourozenec platí 100 

Kč). 
● Výtvarné potřeby a sešity -  750 Kč. Školní sešity a potřeby do výtvarné 

výchovy a pracovních činností zakoupí třídní učitelka – platby se vybírají první 
týden v září. Nejlépe 1.září 

● CELKEM -  1400 Kč  (1300 Kč) 
 
 
 

http://www.zs-nadrazni.cz


ZŠ Hustopeče, Nádražní 4, okr. Břeclav, 693 01 Hustopeče 
www.zs-nadrazni.cz 

 
 
 
Školní družina: 

● vyplnit přihlášku a co nejdříve odevzdat ve škole 
● 1. 9. vyplnění dalších dokumentů ve škole (více sdělí paní vychovatelka)  
● zahájení provozu 2.9.    
● platba: jednorázově 500 Kč / pololetí  

 

Školní jídelna: 
● Obědy se objednávají elektronicky - info na webu školy Školní jídelna - ZŠ 

Nádražní Hustopeče 
● Vyplněnou přihlášku (hlavičku) odevzdat co nejdříve ve škole. 
● Během srpna bude zaslán email s přihlašovacími údaji do systému icanteen 

(kvůli objednání obědů na prvních dny. 
● Čip je stejný jako pro vstup do budovy, vydává se v posledním srpnovém 

týdnu, případně 1.9 
 

Elektronická žákovská knížka: Žákovská knížka - ZŠ Nádražní Hustopeče  
● Ucelený přehled všech informací o dítěti a dění ve škole. 
● Možnost komunikace s učitelem a vychovatelkou (hodnocení, ohlášení 

absence, domácí úkoly během nemoci, ...). 
● Přihlašovací údaje obdržíte v pozvánce na soukromý email v druhé polovině 

srpna (odesílatel je robot@edookit.net). 

 
 
 

http://www.zs-nadrazni.cz
https://www.zs-nadrazni.cz/skola/skolni-jidelna/
https://www.zs-nadrazni.cz/skola/skolni-jidelna/
https://www.zs-nadrazni.cz/zakovska-knizka/

	Informace pro rodiče budoucích žáků 1. tříd 

